様式第 12 号（第 13 条関係）

有 料 公 園 施 設 利 用 許 可 申 請 書

令和〇年〇〇月〇〇日

津 山 市 長 殿

申請人 住所   津山市〇〇 〇〇

   氏名     〇〇 〇〇

   連絡先℡ 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

※連絡のつく連絡先を記入ください。

下記のとおり利用したいので、許可くださるよう申請します。

使用料

有料公園利用施設の名

称及び種類
 衆楽園 迎賓館（全館）

利 用 目 的 会議（〇〇人）

利 用 日 時 令和〇年〇〇月〇〇日〇〇時から〇〇時まで

入場料等徴収の有・無     有  記入不要   円 無

そ の 他

※金額については津山市 HP「津山市の公園」内の「衆楽園内施設の利用案内」等をご覧ください。

 その他不明な点はお問合せ下さい。

〇〇〇〇   円

記入例